
 

 

UBND TỈNH LAI CHÂU 

SỞ XÂY DỰNG 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:           /QĐ-SXD Lai Châu, ngày         tháng 10 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Đoàn kiểm tra công tác  

Cải cách hành chính năm 2025 

 GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG TỈNH LAI CHÂU 

Căn cứ Quyết định số 43/2025/QĐ-UBND ngày 14/8/2025 của UBND tỉnh 

Lai Châu về việc ban hành quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 

tổ chức của Sở Xây dựng tỉnh Lai Châu; 

Căn cứ Kế hoạch số 1300/KH-UBND, ngày 27/3/2025 của UBND tỉnh Lai 

Châu về kiểm tra công tác cải cách hành chính nhà nước tỉnh Lai Châu năm 2025; 

Căn cứ Kế hoạch số 627/KH-SXD, ngày 28/3/2025 của Sở Xây dựng về kiểm tra 

công tác cải cách hành chính năm 2025; 

Theo đề nghị của Chánh văn phòng Sở Xây dựng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra công tác Cải cách hành chính năm 2025 của 

Sở Xây dựng gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Bà Sùng Thị Sua - Phó Giám đốc Sở - Trưởng đoàn. 

2. Ông Nguyễn Hải Trung - Chánh Văn phòng - Phó trưởng đoàn. 

3. Bà Vi Thị Loan - Chuyên viên - Thành viên. 

4. Bà Bùi Việt Hà - Chuyên viên - Thành viên, kiêm thư ký. 

Điều 2. Đoàn kiểm tra có trách nhiệm tổ chức kiểm tra theo Kế hoạch số 

627/KH-SXD, ngày 28/3/2025 của Sở Xây dựng về kiểm tra công tác cải cách hành 

chính năm 2025. Đoàn kiểm tra được sử dụng con dấu của Sở Xây dựng khi thực 

hiện nhiệm vụ. Đoàn kiểm tra tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. Chánh Văn phòng; Trưởng 

các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lãnh đạo Sở; 

- Trang TTĐT Sở; 

- Lưu: VT, VP. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 
 

Bùi Quang Vinh 
 


		2025-10-30T14:15:46+0700


		2025-10-30T14:52:09+0700


		2025-10-30T14:52:09+0700


		2025-10-30T14:52:09+0700




